
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

(Provincia di Ragusa) 

c.A.P. 97010 Tel. 0932/970261 /970262 
P.L - 00177300886 

AREA "AA.GG. 

D E T E R M I N A AR E A n. '1 L1 del !-, (I 'lo Il 

DETERMIN AZIONE n. QCQ 

OGGETTO: Acquisto registri di Stato Civile anno 2012. Impegno spesa e 
affidamento. Lotto CIG 35167398D2 

Il Responsabile eH' Area AA.GG. 
(Dott stella Concetta) 

j/()~ 



IL RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI 

Premesso: 

Che con delibera di G.M. n. 157 del 18/10/2011 è stata attribuita al Responsabile dell'area 


"AA.GG" la somma di € 112,58 per provvedere all'acquisto di Registri di Stato Civile e 


cartelle per atti di morte per l'anno 2012; 


Che è stata effettuata indagine di mercato tra Ditte operanti nel settore; 


Che l'offerta della Ditta EDK con sede a Torriana in via Santarcangiolese n. 6 , è risultata la più 


vantaggiosa per l'Amministrazione; 


Che occorre impegnare la suddetta somma e procedere all'affidamento di che tratta si ai sensi 


dell'art. 125 comma Il del D.Lgs 163/2006; 


Visto il Decreto Leg. 267/2000; 


Visto il Decreto Sindacale n.56!201 O; 


Visto il Bilancio 20 Il; 


Visto il regolamento degli uffici e dei servizi; 


DETERMINA 

Di affidare a trattativa privata, per i motivi in premessa indicati che qui si intendono riportati, alla 


Ditta EDK con sede a Torriana in via Santarcangiolese n. 6 1'incarico della fornitura di Registri di 


Stato Civile e cartelle per atti di morte per l'anno 2012 per l'importo di € 112,58 IV A compresa; 


Di impegnare la somma di € 112,58 IV A compresa all'intervento 1010702 cap. 925 bilancio 2011. 


La presente detennina diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile. 


Il Responsabile dell' Area AAGG.. 

(Dot.ss ~~~ 


